

Årsredovisning för
Microtracking P2N AB

556864-9361

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dan Henrikz
Verkställande direktör

2023-06-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Microtracking P2N AB, 556864-9361, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver utveckling av mjukvaruapplikationer för att spåra, visa och behandla data.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förändringar i serviceavtal med bolagets största kund har lett till att omsättningen minskat under året.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	179 997	629 998	629 994	686 244
Resultat efter finansiella poster	84 337	57 752	-63 247	207 049
Soliditet %	91	95	74	85

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	51 000	245 497	57 752
Balanseras i ny räkning		57 752	-57 752
Årets resultat			84 337
Belopp vid årets utgång	51 000	303 249	84 337

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	303 249
Årets resultat	84 337
Summa	387 586

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	387 586
Summa	387 586

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		179 997	629 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		179 997	629 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-81 757	-98 939
Personalkostnader	2	-13 972	-473 112
Summa rörelsekostnader		-95 729	-572 051
Rörelseresultat		84 268	57 947
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		65	-195
Summa finansiella poster		69	-195
Resultat efter finansiella poster		84 337	57 752
Resultat före skatt		84 337	57 752
Årets resultat		84 337	57 752

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		257 363	268 958
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1
Summa kortfristiga fordringar		257 363	268 959
Kassa och bank			
Kassa och bank		224 474	104 140
Summa kassa och bank		224 474	104 140
Summa omsättningstillgångar		481 837	373 099
SUMMA TILLGÅNGAR		481 837	373 099

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		303 249	245 497
Årets resultat		84 337	57 752
Summa fritt eget kapital		387 586	303 249
Summa eget kapital		438 586	354 249
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 941	5 532
Övriga skulder		-2 981	-7 923
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 291	21 241
Summa kortfristiga skulder		43 251	18 850
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		481 837	373 099

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Underskrifter

Stockholm

Dan Henrikz

2023-04-14

Johan Nordbeck

2023-04-14

Dan Henrikz

Datum

Johan Nordbeck

Datum

Verkställande direktör

Styrelseledamot